- Luc. 21. 12 Et persecuter, tradentes in *synagogas*  
Act. 9. 2 Et petii... epistolas in Damascum ad...  
22. 19 Cedens per eos, qui credebant  
26. 11 Et per omnes — frequenter puniens eos  
Matth. 4. 23 Docens in *synagogis* eorum, et predicans  
6. 2 Sicut hyperbrite faciunt in —  
5. 1 Qui amant in —, stantes orare  
9. 35 Docens in — eorum, et predicans evang.  
10. 17 Et in — suis flagellabant vos  
13. 54 Docerat eos in — eorum  
23. 6 Amant autem... et primas cathedras in —  
34. 4 Et ex eis flagellabatis in — vestris  
Marc. 1. 39 Et erat predicans in — eorum  
12. 30 Et in primis cathedris sedere in —  
13. 9 Et in — vapulabatis, et ante presides...  
Luc. 4. 15 Et ipse docebat in — eorum  
41. 4 Et erat predicans in — Gallilee  
11. 43 Diligitis primas cathedras in —  
20. 46 Et amant... primas cathedras in —  
Joan. 16. 2 Absque — facient vos: sed venit hora...  
Act. 9. 20 Et continuo in — predicabat Jesum  
13. 5. 1 Predicabant verbum Dei in — Judeorum.  
15. 21 Moyses... habet in singulis civitatibus  
24. 12 Neque in templo invenerunt me cum aliquo disputantem... neque in —
- SYNTYCHE — ES.**  
Phillip. 4. 2 *Syntychen* deprecor, idips, sapere in D.
- SYRA — Æ.**  
1 Par. 7. 14 Concupinaque ejus *Syra* peperit Machir
- SYRACUSA — Æ.**  
Act. 28. 12 Cum venissemus *Syracusam*, mansimus ibi
- SYRIA — Æ.**  
2 Reg. 8. 5 Venit quoque *Syria* Damasci  
8. 6 Factaque et — David serviens sub tributo  
1 Par. 18. 6 Ut — quoque serviret sibi  
19. 19 Noluitque ultra — auxilium prebere fil.  
Isai. 7. 2 Dicentes: Requievit — supra Ephraim  
5. 6 Quod consilium inierit contra te —  
Gen. 28. 2 Et proficiscere in Mesopotamiam *Syria*  
5. 3 Profectus venit in Mesopotamiam —  
6. 6 Et misisset eum in Mesopotamiam —  
33. 18 Postquam reversus est de Mesopotamia —  
35. 9 Postquam reversus est de Mesopotamia —  
26. 6 Qui nati sunt ei in Mesopotamia —  
45. 15 Hi filii Linc quos genuit in Mesopot. —  
Deut. 23. 4 Et quia conduxerunt contra te Balaam  
filium Beor de Mesopotamia —
- Judic. 3. 10 Et tradidit Dominus in manus ejus Chusan  
Rasathaim regem —  
10. 6 Et servierunt idolis... et diis —  
2 Reg. 15. 8 Vovit servus t., cum esset in Gessur —  
3 Reg. 15. 29 Reges Hethaor. et — equos venundabant  
15. 18 Et misit ad Benadad... regem —  
20. 1 Rex — congregavit omnem exercitum  
20. 2 Fugit quoque Benadad rex — in equo  
22. 22 Sequenti enim anno rex — ascendit...  
23. 23 Servi vero regis — dixerunt ei  
22. 3 Negligimus tollere de manu regis —  
31. 13 Rex autem — praeceperat principibus  
4 Reg. 5. 1 Naaman princeps militiae regis —  
5. 5 Dixitque ei rex — Vade, et mittam  
8. 8 Rex autem — pugnabat contra Israel  
11. 1 Conturbatumque est cor regis —  
23. 23 Et ultra non venerunt latrones —  
24. 24 Congregavit Benadad rex — universum  
exercitum  
7. 4 Et transfugimus ad castra —  
5. 5 Surrexerunt... ut venirent ad castra —  
Cumq. venissent ad principium castrorum —  
6. 6 D. sonitum audiri fecerat in castris —  
10. 10 Dicentes: Ivinus ad castra —  
11. 11 Et egressus populus diripuit castra —  
8. 7 Et Benadad rex — egrediebatur  
9. 9 Filius t. Benadad rex — misit me ad te  
13. 13 Ostendit mihi Dominus te regem — fore  
28. 28 Ad praeliandum contra Hazael regem —  
29. 29 Praeliantem contra Hazael regem —  
9. 14 Ipse... et o. Israel contra Hazael regem —  
15. 15 Praeliantem contra Hazael regem —  
12. 17 Tunc ascendit Hazael rex — et pugnabat  
18. 18 Misitque Hazael regi —, et recessit  
13. 3 Et tradidit eos in manu Hazael regis —  
14. 14 Quia attriverat eos rex —

- 4 Reg. 18. 5 Et liberatus est de manu regis *Syriae*  
7. 7 Interfecerat enim eos rex —  
22. 22 Rex — afflixit Isr. cunctis diebus Joachaz  
24. 24 Mortuus est autem Izaabael rex —  
15. 37 Copii mittere in Judam Rasin regem —  
16. 5 Tunc ascendit Rasin rex —, et Phacee  
6. 6 Restituit Rasin rex — Ailam —  
7. 7 Et salvum me fac de manu regis —  
24. 24 Immisitque ei Dom. —, et latrones in —  
2 Par. 1. 17 Et a regibus — emptio celebrabatur  
16. 2 Misitque ad Benadad regem —  
7. 7 Quia habuisti fiduciam in rege —  
12. 12 Ideo exasit — regis exercitus de manu  
18. 30 Rex a. — praeceperat ducibus equitatus  
22. 5 In bellum contra Izaabael regem —  
24. 24 Ascendit contra eum exercitus —  
28. 5 Tradiditque eum Dom. —, in manu regis —  
23. 23 Et dixit: Dii regum — auxiliantur eis  
Judith. 3. 1 Provinciarum reges ac principes, — sci-  
licet Mesopotamiam et — Sobal  
Psal. 59. In Tit. Cum succedit Mesopotamiam — et  
Sobal...  
Isai. 7. 1 Ascendit Rasin rex —, et Phacee...  
4. 4 In ira furoris Rasin regis —  
8. 8 Caput — Damascus, et caput Damasci  
17. 3 Reliquiae — sicut gloria florum Israel  
Jerem. 35. 11 Ingrediamur... et a facie exercitus —  
Ezech. 16. 57 Hoc tempore in opprobrium filiarum —  
Osee. 12. 12 Fugit Jacob in regionem —  
Amos. 1. 5 Et transfugerunt populus — Cyrenen  
1 Mac. 3. 18 Et audivit Seron princeps exercitus —  
41. 41 Et additi sunt ad eos exercitus —  
7. 39 Et occurrit illi exercitus —  
11. 60 Congregatus est ad eum o. exercitus —  
2 Mac. 10. 11 Phoenicis et — militiae principem  
Luc. 2. 2 Descriptio prima facta est a praside —  
Act. 15. 23 Qui sunt Antiochia, et —, et Cilicie  
Galat. 1. 21 Deinde veni in partes — et Cilicie  
4 Reg. 5. 1 Per illum e. dedit Deus salutem *Syriae*  
Gen. 28. 7 Quodque obediens Jacq. —, isset in *Syria*  
3 Reg. 19. 15 Ungas Hazael regem super —  
20. 21 Et percussit — plaga magna  
22. 1 Transierunt igitur tres anni absque bello  
inter — et Israel  
11. 11 His ventilabis —, donec deleas eam  
4 Reg. 13. 17 Et sagitta salutis contra —, percuties-  
que — in Apher, donec consumas eam  
19. 19 Percussisses — usque ad consumptionem  
2 Par. 18. 10 His ventilabis —, donec conteras eam  
Judith. 3. 14 Pertransiens autem — Sobal  
Isai. 9. 12 — ab oriente, et Philistinum ab occidente  
1 Mac. 11. 2 Et exiit ia — verbis pacificis  
Matth. 4. 21 Et abiit opinio ejus in totam —  
Act. 15. 41 Perambulabat autem — et Ciliciam  
18. 18 Prateribus valefaciens, navigavit in —  
20. 3 Illi insidias a Judaeis navigaturo in —  
21. 3 Navigavimus in —, et venimus Tyrum  
2 Reg. 8. 5 Et percussit David de *Syria* viginti duo  
milia  
6. 6 Et posuit David praesidium in — Damasci  
12. 12 De —, et Moab, et filiis Ammon  
13. 13 Cum reverteretur capta — in valle Salinar.  
3 Reg. 11. 25 Odium contra Israel, regnavitque in —  
4 Reg. 5. 2 Porro de — egressi fuerant latrones  
1 Par. 19. 6 Et de — Maacha, et de Soba currus  
2 Par. 20. 2 De his locis, qua tr. mare sunt, et de —  
Judith. 2. 9 Fremantem ex omni — in transitu suo  
parati constituit
- SYRIACUS — A — UM.**  
2 Mac. 15. 37 Quod dicitur voce *Syriacae* pridae Mardoeh
- SYRIACE.**  
4 Reg. 18. 26 Ut loquaris nobis servis tuis *Syriace*  
1 Esdr. 4. 7 Epistola a. accusationis scripta erat —  
Daniel. 2. 4 Responderunt Chaldaei regi —
- SYROPHENISSA — Æ.**  
Marc. 7. 26 Erat e. mulier... *Syrophoenissa* genere
- SYRTIS — IS.**  
Act. 27. 17 Timentes ne in *Syrtim* inciderent
- SYRUS — A — UM. Substant.**  
Deut. 26. 5 *Syrus* persequobatur patrem meum  
2 Reg. 10. 8 — a. Soba, et Roboh... erant in campo  
1 Par. 18. 5 Supervenit autem et — Damascenus  
19. 12 Si vicerit me —, auxilio eris mihi

- 1 Par. 19. 15 Filii Ammon videntes quod fugisset *Syrus*  
16. 16 Videns a. — quod occidisset coram Israel  
22. 22 Rex — afflixit Isr. cunctis diebus Joachaz  
Ezech. 27. 16 — negotiator t. propter multitudinem...  
2 Reg. 10. 6 Miserrunt, et conduxerunt mercedem *Syrum*  
Roboh, et — Soba  
9. 9 Et instruxit aciem contra —  
14. 14 Perrexit ergo Joab... contra —  
1 Par. 19. 10 Elegit viros fort... et parrexit contra —  
16. 16 Et adduxit —, qui erat trans fluvium  
2 Reg. 10. 11 Si praevalerunt adversum me *Syri*  
14. 14 Filii a. Ammon videntes quia fugissent —  
15. 15 Videntes igitur — quoniam corruissent...  
17. 17 Et direxerunt aciem — ex adverso David  
18. 18 Fugeruntque — a facie Israel, et occidit  
19. 19 Timuerunt... auxilium prebere ultra  
20. 20 Fugerunt... et persecutus est eos Isr.  
27. 27 — autem repleverunt terram  
28. 28 Quia dixerunt —: Deus montium est D.  
6. 9 Quia ibi — in insidiis sunt  
7. 12 Dico vobis quid fecerint nobis —  
15. 15 Quae propecerant — cum turbarentur  
8. 88 Et vulneraverunt — Joram  
29. 29 Quia vulneraverunt eum — in Ramoth  
9. 15 Quia percusserant eum —, proliantem

- 2 Par. 22. 5 Vulneraveruntque *Syri* Joram  
Gen. 22. 21 Et Camuel patrem *Syrorum*  
4 Reg. 7. 14 Misitque rex in Israel: et interfecit...  
2 Par. 24. 24 Cum permodicus venisset numerus —  
2 Reg. 10. 13 Iniit Isaque Joab... certamen contra *Syros*  
16. 16 Misitque Adazer, et adduxit —  
3 Reg. 20. 26 Reversus Benadad —, et ascendit  
22. 22 Rex Israhel stabat in curru suo contra —  
2 Par. 18. 34 Rex Israhel stabat in curru suo contra —  
Amos. 9. 7 Et Palaestinos de Cappadocia, et — de  
Cyrene  
2 Reg. 10. 18 Et occidit David de *Syris* septingentos  
3 Reg. 20. 29 Percussuruntque filii Isr. de — centum  
1 Par. 19. 18 Et interfecit David de — septem millia

## SYRUS — A — UM. Adject.

- Luc. 4. 27 Nemo eorum nundatus est, nisi Naaman  
*Syrus*  
Gen. 25. 20 Dedit uxorem Rebecca filiam Bathue-  
lis *Syri*  
28. 5 Profectus venit... ad Laban filium Ba-  
thuel —  
4 Reg. 5. 20 Peperit dom. mens Naaman *Syro* isti  
1 Esdr. 4. 7 Et legebatur sermone *Syro*  
Isai. 36. 11 Loquere ad castra tuos *Syra* lingua

## T

- TABBAOTH.**  
1 Esdr. 2. 43 Nathanael... filii Hasupha, filii *Tabbaoth*
- TABEE.**  
Gen. 22. 24 Peperit *Tabee*, et *Gaham*, et *Tahas*
- TABEEL.**  
Isai. 7. 6 Ponamus regem in medio ej. filium *Tabeel*
- TABEFACIO — ERE.**  
Eccli. 31. 1 Vigilia honestatis *tabefaciet* carnes  
1 Mac. 4. 32 Et *tabefac* audaciam virtutis eorum  
Judith. 14. 14 Videns... cadaver... in suo sang. *tabefacium*
- TABELIAS.**  
1 Par. 26. 11 Helcias secundus, *Tabelias* tertius
- TABERNA — Æ.**  
Act. 28. 15 Usque ad Appii forum ac tres *tabernas*
- TABERNACULUM — I.**  
Eccl. 26. 6 Ut unum *tabernaculum* fiat  
36. 13 Morderet cortinarum ansas, et fieret u-  
num —  
40. 15 Prims die mensis, collocatum est —  
2. 17 Levabitur autem — testimonii  
9. 15 Igitur die, qua erectum est —, operuit...  
10. 17 Depositorium est —  
21. 21 Tamiu — portabatur, donec...  
Josue. 22. 19 Ad terram, in qua — Domini est  
1 Par. 21. 29 — a. Dom. quod fecerat Moyses... erat  
2 Par. 1. 3 Ubi erat — federis Dei  
1 Esdr. 7. 15 Cujus in Jerusalem — est  
Job. 5. 24 Scies quod pacem habeat — tuum  
8. 22 Et — impiorum non subsistet  
Isai. 4. 6 Et — erit in umbraculo diei  
22. 16 In petra — ubi

- Isai. 24. 20 Auferetur quasi *tabernaculum* unius noctis  
38. 12 Convoluta est a me quae —  
Jerem. 10. 20 — meum vastatum est  
Ezech. 37. 27 Et erit — meum in eis  
Act. 7. 44 — testimonii fuit cum patribus nostris  
Hebr. 9. 2 — enim factum est primum  
Apoc. 21. 3 Ecce — Dei cum hominibus  
Gen. 18. 1 Apparuit... sedenti in ostio *tabernaculi* s.  
2. 2 Accurrit in occursum eorum de ostio —  
10. 10 Sara nixit post ostium —  
Eccl. 25. 9 Juxta omnem similitudinem —  
26. 7 Facies... ad operiendum tectum —  
12. 12 Ex medietate ejus operies posteriora —  
13. 13 Utrumque latus — protegens  
15. 15 Facies et tabulas stantes —  
20. 20 In latere quoque secundo — quod vergit  
— ad occidentalem vno plagam —  
23. 23 In angulis erigantur post tergum —  
26. 26 Ad continendas tabulas in uno latere —  
35. 35 In latere — meridiano  
36. 36 Facies et tentorium in introitu —  
27. 9 Facies et atrium —  
19. 19 Cuncta vasa — in omnes usus  
29. 4 Applicabis ad ostium — testimonii  
11. 11 Juxta ostium — testimonii  
32. 32 In vestibulo — testimonii comedent  
42. 42 Ad ostium — testimonii coram Domino  
30. 16 Trades in usus — testimonii  
33. 10 Quod columna nubis staret ad ostium —  
35. 15 Tentorium ad ostium —  
18. 18 Paxillos — et atrii cum funiculis suis  
21. 21 Ad facientum opus — testimonii  
36. 8 Corde sapientes ad explendum opus —  
14. 14 Fecit... ad operiendum tectum —  
19. 19 Fecit et operitorium — de pellibus  
20. 20 Fecit et tabulas — de lignis  
22. 22 Sic fecit in omnibus — tabulis

*Exod.* 36. 25 Ad plagam quoque tabernaculi, quae respicit ad aquilonem  
27 Id est, ad eam partem —  
28 Per singulos angulos — retro  
31 Ad continentias tabulas unius lateris —  
32 Ad occidentalem plagam —  
37 Fecit et tentorium in introitu —  
38. 3 Quae excubant in ostio —  
15 Quia inter utraque introitum — fecit  
20 Paxillos quoque — et atrii  
31 Et paxilli — aique atrii per gyrum  
39. 1 Perfectum est igitur omne opus —  
38 Et tentorium in introitu —  
40 Quae in ministerium —... iussa sunt  
12 Et filios eius ad fores — testimonii  
26 Posuit et tentorium in introitu —  
31 Erexit et atrium per gyrum — et altaris  
*Levit.* 1. 3 Offeret ad ostium — testimonii  
5 Quod est ante ostium —  
2 Immolabitur in introitu — testimonii  
8 Quae immolabitur in vestibulo —  
13 Immolabitque eam in introitu —  
4. 4 Adducet illum ad ostium — testimonii  
7 Altaris holocausti in introitu —  
14 Adducetque eum ad ostium —  
18 Quod est in ostio — testimonii  
6. 16 Et comedet in loco sancto atrii —  
26 In loco sancto, in atrio —  
8. 3 Et congregabis o. coetum ad ostium —  
4 Congregataque omni turba ante fores —  
31 Cognite carnes ante fores —  
9. 5 Tulerunt... cuncta... ad ostium —  
7 Non egrediemini fores —, alioquin peribitis  
10. 6 Deferret... ad ostium — testimonii  
14. 11 Coram Dom. in ostio — testimonii  
23 Ad ostium — testimonii coram Domino  
15. 14 In conspectu Domini, ad ostium —  
29 Ad ostium — testimonii  
16. 7 Coram Domino in ostio — testimonii  
17. 4 Et non obtulerit ad ostium —  
3 Sanctificetur Domino ante ostium —  
6 Ad ostium — testimonii, et adolebitur...  
9 Et ad ostium — testimonii  
19. 21 Offeret Domino ad ostium — testimonii  
*Num.* 1. 50 Per gyrum — figent tentoria... et excubant in custodia — testimonii  
2. 3 Et custodiant vasa —  
26 Quod appenditur in introitu atrii —, et quidquid... fuses — et o. utensilia ej.  
36 Erunt sub custodia eorum tabulae —  
4. 16 Et quidquid ad cultum — pertinet  
25 Ut portant cortinas — et tectum... quod pendet in introitu — foderis  
31 Portabunt tabulas — et vectes ejus  
35 Ad ministerium — foderis  
43 Ad explendas ritus — foderis  
47 Ingredients ad ministerium —  
5. 17 De pavimento — mittet in eam  
6. 13 Adducet eum ad ostium — foderis  
18 Raderetur Nazareus ante ostium —  
7. 3 Obtuleruntque ea in conspectu —  
5 Ut serviant in ministerio  
10. 3 Omnis turba ad ostium — foderis  
11. 16 Ducet eos ad ostium — foderis  
12. 5 Et stetit in introitu —  
16. 9 Ut servietis ei in cultu —  
19. 19 Omnem multitudinem ad ostium —  
50 Ad ostium — foderis postquam quiescit  
18. 3 Et ad cuncta opera —  
4 Et excubent in custodia —  
6 Ut serviant in ministeriis — ejus  
4 Asperget contra fores —  
25. 6 Qui debant ante fores —  
27. 2 Steteruntque... ad ostium — foderis  
31. 30 Qui excubant in custodia — Domini  
31. 15 Quae stetit in introitu —  
*Deut.* 7. 21 In terra contra medium — mei  
*Josue.* 19. 51 Coram Dom. ad ostium — testimonii  
*Judic.* 4. 20 Dixitque Sissara ad e.: Sta ante ostium —  
21 Tullit itaque Jabel... Haber clavum —  
1 Reg. 2. 22 Quae observabant ad ostium —

2 Reg. 6. 17 In medio tabernaculi, quod tendeterat et David  
1 Par. 6. 48 In cunctum ministerium — domus Dom.  
9. 19 Sunt Cortice... custodes vestibulorum —  
21 Janitor portae — testimonii  
16. 1 Et constituerunt eam in medio —  
17. 5 Sed fui semper mutans loca —  
23. 32 Custodiant observationes — foderis  
*Exod.* 5. 5 Intulerunt... omnem paratum —  
31. 31 Si non dixerunt viri — mei  
*Psal.* 26. 5 Propterea me in abscondito — sui  
28 In Tu. Psalmus David, in consummatione —  
41. 4 Transibo in locum — admirabilis  
9. 8 Similitudinem — sancti tui  
41. 1 Et mensus est... latitudinem —  
8. 2 Sanctorum minister, et — veri  
2 Petr. 1. 14 Velox est depositio — mei  
*Apoc.* 15. 5 Templum — testimonii in caelo  
*Exod.* 40. 36 Nubes... incubabit per diem tabernaculo  
*Levit.* 16. 16 Juxta hunc ritum faciet — testimonii  
*Psal.* 90. 10 Flagellum non appropinquabit — tuo  
*Hebr.* 13. 10 Non habent potestatem, qui — deservunt  
12. 8 Tetendit ibi tabernaculum  
13. 3 Ad locum ubi prius fixerat —  
18 Movens igitur — eum Abram  
18. 6 Festinavit Abraham in — ad Saram  
24. 67 Qui introduxit eam in — Saram  
26. 25 Invocato nomine Domini, extendit —  
31. 25 Jacob extendit in monte —  
33 Ingressus itaque Laban Jacob  
35. 21 Fecit — trans turrem Gregis  
*Exod.* 18. 7 Cumque intrasset —, (-S) narravit Moyses  
26. 1 — vero ita facies  
30 Et eriges — juxta exemplar  
28. 45 Quando ingredieretur — testimonii  
29. 30 Et qui ingredieretur — testimonii  
44 Sanctificabo et — testimonii  
30. 18 Ponesque illud inter — testimonii  
20 Quando ingressuri sunt — testimonii  
26 Et unges eis eo — testimonii  
31. 7 — foderis, et arcam testimonii  
33. 7 Moyses quoque tollens tetendit... vocavitque nomen ejus — foderis. Et o. populus... egrediebatur ad — foderis  
8 Cumque egredieretur Moyses ad —  
9 Ingressus autem illo — foderis  
35. 11 — scilicet, et tectum ejus  
39. 32 Et obtulerunt — testimonii  
4. 2 Prima die mensis, eriges — testimonii  
7 Labrum inter altare et —  
9 Oleo unges — cum vasis suis  
17 Et expandit tectum super —  
19 Cumque intulisset arcam in —  
28 Labrum quoque statuit inter —  
32 Operuit nubes — testimonii  
34 Si suscipitis nubes — deserebat  
4. 5 Inferens illum in — testimonii  
16 De sanguine ejus in — testimonii  
6. 20 Cuius sanguis inferatur in — testimonii  
8. 10 Unctionis oleum, quo linivit —  
9. 23 Ingressi autem Moyses et Aaron in —  
10. 9 Quando intratis in — testimonii  
14. 8 Ut maneat extra — suum  
15. 31 Cum polluerint — meum  
16. 20 Postquam emundaverit sanctuarium et —  
23 Revertetur Aaron in — testimonii  
33 Et expiabit sanctuarium et —  
26. 11 Ponam — meum in medio vestri  
1. 50 Sed constituo eos super —  
Ipsi portabunt — et omnia utensilia  
51 Deponent levite —  
3. 23 Post — metabuntur ad occidentem  
26 Ipsam —, et operimentum ejus  
38. 3 Castramelabuntur ante — foderis  
4. 4 — foderis, et sanctum sanctorum  
26 In introitu quod est ante —  
37 Qui intrant — foderis  
7. 1 Die qua complevit Moyses —, et erexit...  
89 Cumque ingredieretur Moyses —  
8. 15 Et postea ingredieretur —  
22 In — foderis coram Aaron  
9. 17 Nubes, quae — protegabat  
18 Ad imperium illius figebant —  
Quibus stabat nubes super —  
21 Quot diebus fuisset nubes super —  
21 Statim diluculo — reliquisset  
22 Vel longiori tempore fuisset super —

*Num.* 11. 24 Quos stare fecit circa tabernaculum  
26 Et non extorant ad —  
12. 4 Egrediantur vos tantum tres ad —  
10 Nubes quoque recessit, quae erat super —  
16. 43 Moyses et Aaron fugerunt ad —  
17. 10 Refugerunt virgines Aaron in — testimonii  
13 Quicumque accedit ad — Domini  
18. 22 Non accedat ultra filii Israel ad —  
19. 13 Polluet — Domini, et peribit  
20. 6 Ingressusque Moyses... — foderis  
31. 54 Et suscepit intulerunt in —  
*Josue.* 7. 22 Qui currentes ad — illius  
24 Ipsaque —, et cunctam suppellectilem  
18. 1 Et tene fixerunt — testimonii  
22. 29 Quod extractum est ante — ejus  
*Judic.* 4. 18 Qui ingressus — ejus, et operius pallio  
7. 13 Cumque pervenisset ad —  
4. 10 Et fugit unusquisque in — suum  
15. 25 Et ostendit mihi eam et — suum  
16. 22 Tendenterat ergo Absalom —  
3 Reg. 2. 28 Fugit ergo Joab in — Domini  
29 Quod fugisset Joab in — Domini  
30 Et venit Banajas ad — Domini  
4 Reg. 8. 4 Arcam Domini, et — foderis  
7. 8 Ingressi sunt unum —, et comederunt  
Rursum reversi sunt ad aliud —  
1 Par. 15. 1 Arce Dei, tendentique ei —  
23. 26 Ut ultra portent —, et omnia vasa  
2 Par. 1. 4 Et ubi fixerat illi in — testimonii  
24. 6 Ut introierit eam... in — testimonii  
*Tobit.* 13. 12 Ut rediisset in te — suum  
*Judith.* 9. 11 Et pollueret — nominis tui  
10. 16 Duxeruntque illum ad — Holofernis  
12. 4 Induxerunt illum servi ejus in —  
14. 4 Cumque... eucererunt ad — Holofernis  
8 Ad — Holofernis conserunt  
15 Ingressus — Judith, non invenit  
*Job.* 19. 12 Et obsederunt in gyro — meum  
17. 11 Et posuit... in circuitu ejus — ejus  
18. 5 In sole posuit — suum  
45. 4 Sanctificavit — suum Altissimus  
73. 7 Polluerent — nominis tui  
77. 60 Repulit — Silo, — suum, ubi habitavit  
67 Et repulit — Joseph  
131. 3 Si introiero in — domus mea  
5 Locum Domini, — Deo Jacob  
Introibimus in — ejus  
*Isai.* 33. 20 — quod nequaquam transferri poterit  
40. 22 Sicut — ad inhabitandum  
6 Demolitus est — suum  
*Thren.* Daniel. 11. 45 Et figet — suum Apadno  
*Amos.* 5. 26 Et portastis — Moloch vestro  
9. 11 In die illa suscitabo — David  
2 Mac. 2. 4 Quomodo — et arcam jussit... comitari  
5 — et arcam... intulit illic  
*Act.* 7. 43 Et suscepistis — Moloch  
46 Ut inveniret — Deo Jacob  
15. 16 Et rediitque — David  
*Hebr.* 8. 5 Moysi, cum consummaret —  
9. 11 Perfectus — non manufactum  
21 Etiam —, et omnia vasa ministerii  
*Apoc.* 13. 6 Blasphemare nomen ejus, et —  
*Gen.* 9. 21 Et nudatus in tabernaculo suo  
45. 3 Ille respondit: Ecce in — est  
*Exod.* 16. 16 Animarum vestrarum, quae habitant in —  
34 Posuitque illud Aaron in —  
27. 21 In — testimonii, extra velum  
29. 10 Applicabis et vitulum coram —  
30. 36 Pones ex eo coram — testimonii  
33. 11 Puer, non recedebat de —  
40. 20 Posuit et mensam in — testimonii  
22 Posuit et candelabrum in — testimonii  
*Levit.* 1. 1 Locutus est ei Dominus de —  
4. 7 Quod est in — testimonii  
18 Coram Domino in — testimonii  
8. 35 Die ac nocte manebitis in —  
16. 17 Nullus hominum sit in —  
24. 3 Extra velum testimonii in — foderis  
*Num.* 1. 1 In deserto Sinai, in — foderis  
3. 7 Asservent... coram — testimonii  
25 Habebunt excubias in — foderis  
4. 3 Et ministerium in — foderis  
15 Onera filiorum Casah in — foderis  
23 Et ministrant in — foderis  
28 Ille est cultus... in — foderis  
33 Et ministerium in — foderis  
38 Ut ministrant in — foderis  
8. 9 Et applicabis levitas coram —

*Num.* 8. 19 Ut serviant mihi... in tabernaculo foderis  
24 Ut ministrant in — foderis  
26 Eruntque ministri... in — foderis  
10. 11 Elevata est nubes de — foderis  
17. 4 Ponesque eas in — foderis  
7 Moyses coram Domino in — testimonii  
18. 2 Ministrabit in — testimonii  
21 Quo serviant mihi in — foderis  
23 Filiis Levi mihi in — servientibus  
31 Quo servitis in — testimonii  
19. 14 Ista est lex hominis qui moritur in —  
31. 47 Qui excubant in — Domini  
31. 14 Et stant in — testimonii  
*Deut.* 5. 24 Et benedicatur in — suo  
1 Reg. 17. 54 Arma vero ejus posuit in — suo  
21. 7 In die illa, intus in — Domini  
2 Reg. 7. 6 Sed ambulabam in — et in tentorio  
3 Reg. 3. 7. 6 Sed Sumpstique... coram olei de —  
8. 4 Vasa sanctuarii, quae erant in —  
1 Par. 6. 32 Ministrabant coram — testimonii  
9. 23 In ostii domus Domini, et in —  
16. 39 Coram — Domini in excelso  
2 Par. 1. 5 Ibi erat coram — Domini  
6 Coram — foderis Domini  
13 Gabao in Jerusalem coram — foderis  
5. 5 Vasa sanctuarii, quae erant in —  
20. 6 Averterunt facies suas a — Domini  
12. 9 Et introiens munda manebat in —  
13. 31 Benedicta tu a Deo tuo in omni —  
14. 9 Hi qui in — erant, venientes  
*Job.* 11. 14 Et non manserit in — tuo in justitia  
18. 6 Lux obtenebrescit in — illius  
14 Avellatur de — suo fiducia ejus  
15 Habitant in — illius socii ejus qui non  
est, aspergatur in — ejus sulphur  
20. 26 Affigetur relictus in — suo  
22. 23 Longae facies iniquitatem a — tuo  
29. 4 Secreto Deus erat in — meo  
*Psal.* 14. 1 Domine, quis habitabit in — tuo?  
26. 5 Quoniam abscondit me in — suo  
6 Et immolavi in — ejus hostiam  
30. 20 Proteges eos in — tuo  
51. 5 Et emigrabit te de — tuo  
60. 4 Inhabitabit in — tuo in saecula  
*Eccli.* 24. 12 Qui creavit me, requievit in — meo  
*Isai.* 16. 5 In veritate in — David  
22. 13 Ingrederet ad eum, qui habitabit in —  
*Thren.* 2. 4 Quod pulchrum erat visu in —, Sion  
2 Cor. 5. 4 Nam et qui sumus in hoc —  
*Hebr.* 9. 6 In priori quidem — semper introibant  
8 Adhuc priore — habente statum  
2 Petr. 1. 13 Quamvis sum in hoc —  
*Gen.* 13. 5 Gressus... et armenta, et tabernacula  
*Num.* 24. 5 Quam pulchra — tua, Jacob  
6 Ut —, quae fixit Dominus, quasi cedri...  
8. 15 Ut fiant —, sicut scriptum est  
*Job.* 12. 6 Abundant — prodromum  
18. 21 Haec sunt ergo — iniqui  
21. 28 Et ubi — impiorum?  
*Psal.* 48. 11 — eorum in progenie et progenie  
82. 5 — idumorum et Israhelitarum  
83. 1 Quam dilecta — tua, Domine!  
*Prov.* 14. 11 — vero iustorum germinabunt  
*Cant.* 1. 4 Sicut — Cedar, sicut pelles Salomonis  
*Jerem.* 4. 20 Repente vastata sunt mea  
9. 19 Quoniam dejecta sunt — nostra  
51. 30 Ineensa sunt — ejus  
*Exod.* 1. 11 Edificaveruntque urbes tabernaculorum  
35. 10 Adornabit per fores — suorum  
*Levit.* 23. 34 Erunt feriae — septem diebus  
*Deut.* 16. 13 Solemnitatem quoque — celebrabis...  
16 Et in solemnitate —  
31. 10 In solemnitate —  
2 Petr. 8. 13 Et in solemnitate —  
1 Eedr. 3. 4 Egeruntque solemnitatem —  
*Psal.* 59. 6 Et convalem — metior  
107. 7 Et convalem — dimetior  
*Isai.* 54. 2 Et pelles — tuorum extende  
*Jerem.* 30. 18 Convertam conversionem — Jacob  
*Zach.* 14. 16 Et celebrabit festivitatem —  
18 Ad celebrandam festivitatem —  
19 Ad celebrandam festivitatem —  
2 Mac. 10. 6 Egerunt in modum —, recordantes quod  
... diem solemnem —, egerant  
*Gen.* 16. 12 Et regione universa fratrum suorum fit  
get tabernacula  
33. 17 Nomen loci illius, Socoth, id est, —

Gen. 33. 19 Partem agri, in qua fixerat tabernacula...
Deut. 16. 7 Conuersus vade in -- tua
Josue. 22. 4 Reuertimini, et ite in -- vestra
6 Qui reuersi sunt in -- sua
7 Cumque dimitteret eos in -- sua
Judic. 4. 11 Haber a... tenderat -- usque ad vallem
7. 8 Abire precepit ad -- sua
20. 8 Non recedemus in -- nostra
21. 24 Reuersi sunt... in -- sua
13. 2 Remisit unumquemque in -- sua
1 Reg. 18. 17 Omnis autem Israel fugit in -- sua
2 Reg. 19. 8 Israel autem fugit in -- sua
20. 1 Revertete in -- tua, Israel
22. 22 Recesserunt... unusquisque in -- sua
3 Reg. 8. 66 Profecti sunt in -- sua latantes
12. 16 Vade in -- tua, Israel, nunc vide... David, Et abiit Israel in -- sua
4 Reg. 8. 21 Populus autem fugit in -- sua
14. 12 Pugerunt unusquisque in -- sua
1 Par. 4. 41 Et percusserunt -- eorum
2 Par. 7. 10 Dimittas populum -- sua latantes
10. 16 Revertete in -- tua, Israel, tu a pasce
25. 22 Corruisti... et fugit in -- sua
8. 16 Revertentque sibi -- unusquisque
Job. 15. 24 Et ignis devorabit -- eorum
39. 6 Et -- ejus in terra saluginis
Psal. 42. 3 in montem sanctum tuum, et in -- tua
77. 28 Et occiderunt... circa -- eorum
86. 1 Portas Sion super omnia -- Jacob
1. 7 Et pasce hiecos duos juxta -- pastorum
Jerem. 49. 29 -- eorum, et greges eorum capient
Hobac. 1. 6 Ut possideat -- non sua
Zach. 12. 7 Et salvabit Dominus -- Juda
2 Mac. 12. 12 Dextrisque acceptis, discessere ad -- sua
Math. 17. 4 Si vis, faciamus hic tria --
Marc. 9. 4 Et faciamus tria -- tibi unum...
Luc. 9. 33 Et faciamus tria -- unum tibi...
16. 9 Recipient vos in aeterna --
Gen. 9. 27 Et habitet in tabernaculis Sem
25. 27 Vir simplex habitabat in --
Levit. 23. 42 Qui de genere est Israel, manebit in --
43 Quod in -- habitare fecerim filios
Num. 16. 24 Ut separetur a -- Core et Dathan
26 Recedite a -- hominum impiorum
32 Depravavit illos cum -- suis
Deut. 1. 27 Annunxistis in -- vestris
11. 6 Quis terra absorbit cum domibus et --
33. 18 Et Isaacar in -- tuis
Josue. 3. 14 Igitur egressus est populus de -- suis
Judic. 6. 5 Greges eorum veniebant cum -- suis
8. 11 Per viam eorum qui in -- morabantur
4 Reg. 13. 5 Habitaveruntque filii Israel in -- suis
1 Par. 2. 55 Resonantes, et in -- commemorantes
2 Esdr. 8. 14 Ut habitent filii Israel in --
17 Et habitaverunt in --
Psal. 68. 26 In -- eorum non sit qui inhabitet
77. 51 Primitias o. laboris eorum in -- Cham
55 Habitare fecit in -- eor. tribus Israel
83. 11 Magis quam habitare in -- peccatorum
105. 25 Et murmuraverunt in -- suis
117. 15 Vox exultationis et salutis in -- justor.
Isai. 32. 18 Et in -- fiducia, et in requie
Jerem. 35. 7 Sed in -- habitabitis cunctis diebus
Osae. 10. 12 Sed habitavimus in --
Isai. 9. 6 Lappa in -- eorum
Malac. 2. 12 Magistru et discipulum de -- Jacob
1 Mac. 9. 66 Et filios Phasorum in -- ipsorum
TABS -- IS.
2 Par. 21. 19 Et sic longa consumpsit tabe
TABESCO -- ERE.
Ezech. 33. 10 Peccata... sunt, et in ipsis nos tabescimus
118. 158 Vidi pravariantes, et tabescbam
138. 20 Nonne... et super inimicos tuos --
Psal. 106. 26 Anima eorum in malis tabescobat
16. 27 Ab exiguo radio solis calefactum --
Sep. 16. 22 Sustinebat vim ignis, et non tabescobat
Job. 33. 21 Tabescet caro ejus, et ossa, que tecta ...
Psal. 111. 9 Dentibus suis fremet et --
Sap. 16. 29 Spes tanquam hybernalis glacies --
Isai. 39. 1 Et cor Aegypti -- in medio ejus
Isai. 34. 4 Et -- omnis militia colorum
Thren. 3. 20 Memor ero, et -- in me anima mea
Ezech. 21. 7 Quia venit, et -- omne cor

Amos. 9. 5 Dominus... qui tangit terram, et tabescent
Zach. 14. 12 -- caro uniuscujusque stantis
Ezech. 24. 23 Sed tabescent in iniquitatibus vestris
Levit. 26. 39 Tabescet in iniquitatibus suis
Ezech. 40. 14 Sic praevaricantes in consummatione --
Isai. 34. 3 -- montes a sanguine eorum
Ezech. 24. 10 Coquetur universa compositio, et ossa --
2 Petr. 3. 12 Et elementa ignis ardore --
1 Reg. 2. 33 Deficiant oculi tui, et tabescat anima tua
Isai. 64. 2 Sicut exustio ignis tabescerent
Psal. 38. 11 Tabescere fecisti... animam ejus
118. 139 -- me fecit zelus meus
Ezech. 18. 18 Et datus indicipinatus -- facit oculos
Ezech. 21. 15 Et corde --, et multiplicat ruinas
Nahum. 2. 10 Et cor tabescens, et dissolutio genicular.
Sap. 6. 25 Neq. cum invidia tabescente iter habebis
TABITHA -- AE.
Act. 9. 36 Fuit quaedam discipula, nomine Tabitha
Act. 9. 40 Dixit: Tabitha, surge. At illa aperuit...
TABITUDO -- INIS.
Ezech. 28. 7 Tabitudo enim et mors imminet
TABREMION.
3 Reg. 15. 18 Et misit ad Benadad filium Tabremion
TABULA -- AE.
Ezech. 26. 17 Quibus tabula alteri... connectatur
Ezech. 26. 17 In lateribus tabulae, duae incasturaturae
fient
36. 21 Decem cubitor. erat longitudo -- unius
Ezech. 26. 17 Quibus tabula alteri tabula connectatur
Ezech. 26. 25 Duae bases... per unam tabulam supputatis
Ezech. 36. 24 Duae bases sub una tabula ponebantur
Ezech. 26. 17 In hunc modum quae tabulae parabantur
20 in latere quocumque... viginti -- erant
25 Et erunt simul -- octo, bases earum
34. 1 Et scribam... verba... quae subeuerunt --
36. 20 Ut octo essent simul --, et habebant...
3. 36 Erunt sub custodia eorum -- tabernaculi
3 Reg. 8. 9 Non erat aliud, nisi duas -- lapideas
4 Reg. 21. 13 Delebo Jerusalem, sicut deleri solent --
2 Par. 33. 10 Nilique erat altitudo in area, nisi duas --
Ezech. 26. 19 Ut... singulis tabulis... subiciantur
21 Duae bases singulis -- supponentur
24 Duabus quoque... similibus junctura servabatur
Ezech. 24. 12 Daboque tibi tabulas lapideas
26. 15 Facies et -- stantes tabernaculi
27 Tabernaculi facies sex --
26 Ad continentias -- in uno latere tabern.
28 Qui mittentur per medias --
29 Ipsae quoque -- deaurabis, et fundes...
31. 18 Duae -- testimonii lapideas, scriptas
32. 15 Portans duas -- testimonii in manu
10 Projicit de manu --, et confrigit eas
34. 1 Praecide, ait, tibi duas -- lapideas
4 Excidit ergo duas -- lapideas
Ascendit in montem... portans secum --
29 Tenebat duas -- testimonii
36. 20 Fecit et -- tabernaculi de lignis setim
22 Binae incasturaturae erant per singulas --
23 Ad aquilonem, fecit viginti --
28 Duae bases per singulas --
27 Contra occidentem verum... fecit sex --
31 Quinque ad continentias --
32 Ad alterius lateris coaptandas --
33 Qui per medias -- ab angulo usque ad...
39. 32 Et obtulerunt... --, vectes
40. 16 Et posuit -- ac bases et vectes
Num. 4. 31 Portabant -- tabernaculi et vectes
Deut. 9. 9 Ascendi in montem, ut acciperem -- lapideas... pacti quod pepigit vobiscum
10 Deditque mihi Dom. duas -- lapideas
11 Dedit mihi Dominus duas -- lapideas, et -- federis
15 Duae -- federis utraque tenerem manu
17 Projeci -- de manibus meis
10. 1 Dola tibi duas -- lapideas sicut priores
8 Cumque dolasset duas -- lapideas
5 Et posuit -- in arcam, quam feceram
Hobac. 2. 2 Scribe visum, et explans eum super --
Ezech. 32. 16 Scriptura quoque... verba erant sculpta in tabulis
34. 28 Scriptis in -- verba federis decem
36. 22 Sic fiet in omnibus tabernaculis --
30 Binas scilicet bases sub singulis --

Ezech. 38. 7 Sed cavum ex tabulis, et intus vacuum
Deut. 4. 13 Verba quae scripsit ea in duabus -- lapideis
5. 22 Et scripsit ea in duabus -- lapideis
10. 2 Et scribam in -- verba quae fuerunt
4 Scripsitque in --, juxta id quod prius...
3 Reg. 6. 15 Texit pavimento domus -- abiensis
18 Omnia cedrinis -- vestiebantur
2 Par. 3. 3 Domusque maj. texit -- ligneis abiensis
Prov. 3. 3 Et describo in -- cordis tui
7. 3 Scribe illam in -- cordis tui
Cant. 8. 9 Compingamus illud -- cedrinis
1 Mac. 8. 22 Quod rescriperunt in -- aereis
13. 42 Scribam in -- et gestis publicis
14. 18 Rescriperunt ad eum in -- aereis
26 Et descriperunt in -- aereis
48 Scripturam istam dixerunt ponere in -- aereis
Act. 27. 44 Et ceteros alios in -- ferebant
2 Cor. 3. 3 Non in -- lapideis, sed in -- cordis
TABULATUM -- I.
3 Reg. 6. 6 Tabulatium... habebat latitudinis, et medium -- sex cubitorum latitudinis, et tertium -- septem habens cubitos
3 Reg. 6. 10 Et edificavit tabulatium super o. domum
Ezech. 26. 29 Per quos vectes tabulata continentur
35. 11 Annulos, et -- cum vectibus
36. 34 Ipsa super -- deauravit, fuis basibus
3 Reg. 6. 6 Super parietem templi -- per gyrum
10 Edificavit viginti cubitor... cedrina
3 Reg. 6. 15 Edificavit parietes domus intrinsecus tabulatis
7. 3 -- cedrinis vestivit totam cameram
36 Sculptis quoque in -- illis
Ezech. 27. 5 Extruxerunt te cum omnibus -- maris
TACEO -- ERE.
Habac. 1. 13 Et taceo devorante impio justiore me se?
Matth. 26. 63 Jesus autem tacebat
Marc. 14. 61 Ille autem --, et nihil respondit
Job. 29. 21 Et taceo tacebat ad consilium meum
Marc. 3. 4 Taceo... ad peritiam? At illi...
9. 33 At illi --: siquidem in via inter se...
Job. 31. 34 Non magis taceo, nec ingressus sum
Psal. 31. 3 Quoniam --, inveteraverunt ossa mea
49. 20 Haece fecisti, et --. Existimasti inique
6. 5 Et dixi: Vos mihi, quid...
42. 14 -- semper, sibi, patiens fui
Daniel. 10. 15 Dejeci vultum meum ad terram, et --
Levit. 10. 3 Quod audiens tacuit Aaron
Num. 30. 15 Reddet: quia statim ut audivit, --
4 Reg. 18. 36 -- itaque populus, et non respondit
Tobias. 5. 28 Cessavit maior ejus flere, et --
Thren. 3. 49 Nec --, eo quod non esset requies
1 Mac. 11. 5 Et narraverunt regi... et -- rex
Act. 15. 13 -- autem omnis multitudo
Ezech. 13. 28 Dives locutus est, et omnes tacerunt
Ezech. 9. 36 Et ipsi --, et nemini dixerunt
Luc. 14. 4 At illi --, Ipse vero apprehensum
20. 26 Et mirati in responso ejus, --
11. 18 His auditis, --, et glorificaverunt Deum
15. 13 Et postquam --, respondit Jacobus
Job. 6. 24 Docuit me, et ego tacebo
Isai. 62. 1 Propter Sion non --, et propter Jerusalem.
65. 6 Non --, sed reddam et retribuam
4. 19 Non --, quoniam vocem buccinae audivit
Isai. 64. 12 Dom. tacebis, et affliges nos vehementer?
Prov. 11. 12 Vir autem prudens tacebit
Ezech. 13. 4 Pauper autem Jesus --
20. 7 Homo sapiens -- usque ad tempus
Thren. 3. 28 Sedebit solitarius, et --: quia levavit...
Amos. 5. 13 Ideo prudens in tempore illo --
Ezech. 14. 14 Dom. pugnabit pro vobis, et vos tacebitis
Job. 11. 3 Tibi soli tacebit homines?
Isai. 62. 6 Tota nocte in perpetuum non --
Job. 16. 7 Et si taceo, non recedet a me
Psal. 108. 2 Deus, laudem meam ne tacearis
Num. 30. 4 Si cognoverit pater votum... et tacerit
12 Si audivit vir, et --, nec contradixerit
15 Quod si audiens vir --, et in alteram diem distulerit sententiam
Prov. 17. 28 Stultus quoque, si --, sapiens reputabitur
4 Reg. 7. 9 Si tacerimus, et noluerimus nutrire
Luc. 19. 40 Si hi tacerent, lapides clamabunt
Judic. 15. 19 Cui responderunt: Tace
2 Reg. 13. 20 Sed nunc soror -- frater tuus est
Tobias. 10. 6 Cui dicebat Tobias: --, et noli turbari
Job. -- 33, 31 Audi me: et --, dum ego loquor

Job. 33. 33 Audi me: Taceo, et docebo te sapientiam
Amos. 6. 11 --, et non recorderis nominis Domini
Marc. 4. 39 Et dixit mari: --, obturbes
2 Esdr. 8. 13 Dicentes: Taceo, quia dies sanctus est
Job. 13. 13 -- paulisper, ut loquar quodcumque
Isai. 23. 2 --, qui habitatis in insulis
Psal. 27. 1 Nequando taceas a me, et assimilabor...
82. 1 Ne --, neque compassaris Deus
18. 9 Noli tacerere, sed loquere, et ne --
Thren. 2. 18 Neque taceat pupilla oculi tui
1 Cor. 14. 28 Si a. non fuerit interpretes, -- in Ecclesia
30 Quod si alii revelatum fuerit sedenti, prior --
Isai. 62. 6 Qui remississimi Domini, ne taceatis
Isai. 41. 1 Taceant ad me insulae, et gentes...
Jerem. 14. 17 Per noctem et diem, et non --
1 Cor. 14. 34 Mulieres in Ecclesia --
Esther. 7. 4 Eset tolerabile malum, et gemens tacerem
Marc. 10. 48 Et comminabantur ei multi, ut taceret
Luc. 18. 39 Qui preibat, increpabat eum ut --
Job. 13. 5 Atque utinam taceretis
Math. 20. 31 Turba a. increpabat eos ut tacerent
Act. 12. 17 Annuus autem eis manat, ut -- narravit quomodo Dominus eduxisset eum...
Judith. 13. 16 Cumque omnes tacerissent
Jerem. 51. 6 Nolite tacere super iniquitatem ejus
Osae. 8. 5 Nocte -- feci matrem tuam
Ezech. 3. 7 Tempus taceandi, et tempus loquendi
Job. 13. 19 Veniat: quare taceas consumor?
Ezech. 19. 28 Et est --, et ipse est prudens
20. 5 Est --, non habens sensum loquela: et -- est --, sciens tempus aptum
32. 9 Audi --, et pro reverentia accedet
12 Et audi -- simul et querens
Isai. 57. 11 Quia ego --, et quasi non viden
Ezech. 24. 17 Ingenisse --, mortuor. luctum non facies
Luc. 1. 20 Et ecce eris --, et non poteris loqui
Isai. 47. 5 Sede taceas, et intra... filia Chaldeorum
Habac. 2. 10 Vae qui dicit ligno: Expropiore; Surge, lapidi taceant
Sap. 8. 12 Taceant me sustinebant, et loquentem
TACITE.
Ezech. 21. 23 Vir autem sapiens vir tacite ridebit
TACITUS -- A -- UM.
Gen. 24. 21 Ipse autem contemplantur eam tacitus
45 Dumque haec -- mecum volverem
37. 11 Pater vero rem -- considerabat
Ezech. 21. 31 -- et sensatus honorabitur
Daniel. 4. 16 Copit intra semetipsum -- cogitare
Ezech. 26. 18 Mulier sensata et tacita
Rom. 16. 25 Secundum revelationem mysterii temporibus aeternis tacitum
Deut. 18. 21 Quod si tacita cogitatione responderis
TACTUS -- US.
Levit. 22. 5 Immandum, ejus tactus est sordibus
Cant. 6. 4 Et venter meus intremuit ad tactum ejus
TAEDET -- ERE.
Gen. 27. 46 Taedet me vitae meae propter filias Heth
Job. 10. 1 -- animam meam vitae meae, dimittam
Ezech. 2. 17 Et taedet me vitae meae, dimittam
Job. 9. 21 Et taedet me vitae meae
2 Cor. 1. 8 Ita ut taederet nos eum vivere
Num. 21. 4 Et taedere coepit populum Hiveris
4 Reg. 10. 32 Coepit Dominus -- super Israel
Marc. 14. 33 Et coepit pavere, et -- (-34). Et ait illis
TAEIUM -- II.
Sap. 11. 13 Duplex enim illos acciperet taedium
Ezech. 3. 9 Erat allocutio cognitionis et taedium mei
Sap. 16. 8 Et loqueretur verba -- et munerationis
Sap. 5. 16 Habet... nec taedium convictus illius
Tobias. 7. 20 Det tibi gaudium pro taedio quo perpessa es
Psal. 118. 28 Dormitavit anima mea pra --
Sap. 2. 1 Et cum -- est tempus vitae nostrae
TAHAS.
Gen. 22. 24 Peperit... et Gaham, et Tahas, et Maacha
TALARIS -- E.
Gen. 37. 23 Nudaverunt eum tunica talari et polymitis
2 Reg. 13. 18 Quae induta erat -- tunica
19 Scissa -- tunica, impositisque manibus

TALENTUM - I

Zach. 5. 7 Et ecce talentum plumbi portabatur
Apoc. 16. 21 Et grande magnum sicuti - descendit de c.
Eccl. 25. 39 Habebit talentum auri purissimi
37. 24 - auri appendebat candelabrum
2 Reg. 12. 30 Pondo auri - habens gemmas
3 Reg. 3. 22 Da eis - argenti, et vestes mutatorias
4 Reg. 1. 20. 2 Et invenit in ea auri pondo -
Math. 25. 24 Et qui unum - acceperat
25 Et abscondi - tuum in terra
28 Tollite itaque ab eo - et date ei, qui...
4 Reg. 23. 33 Centum talentis argenti, et talento auri
2 Par. 36. 3 Condemnavit terram... argenti, et - auri
2 Mac. 8. 11 Nonaginta mancipia - distractorum
Eccl. 38. 26 Fuerat pretium centum talenta argenti
29 Abris quoque oblata sunt - septuaginta duo
2 Par. 9. 13 Sexcentis sexaginta sex - auri
Eccl. 38. 24 Viginde novem talentorum fuit
3 Reg. 9. 28 Aurum quadringentorum viginde -
10. 14 Sexcentorum sexaginta sex - argenti
1 Par. 22. 14 Auri... et argenti mille millia -
29. 4 Et septem millia - argenti probatissimi
Ester. 3. 9 Et decem millia - appendam
2 Mac. 8. 10 Ut regi tributum... duo millia -
3 Reg. 9. 14 Misit quoque... centum viginde talenta
10. 10 Dedit ergo regi centum viginde - auri
4 Reg. 5. 5 Cum... tulisset secum decem - argenti
23 Melius est ut accipias duo -... Etc...
15. 19 Dabat Manahem Phul mille - argenti
18. 14 Indixit itaque... trecenta - argenti et
triginta - auri
1 Par. 19. 6 Miserrunt mille - et argenti millia
22. 14 Auri - centum millia, et argenti millia
29. 4 Tria millia - auri de auro Ophir
7 Auri - quinque millia, et solidos...
millia: argenti - decem millia, et teris
- decem et octo millia
2 Par. 9. 18 Quadringenta quinquaginta - auri
9. 9 Dedit autem regi centum viginde - auri
27. 5 In tempore illo centum - argenti
1 Esdr. 7. 22 Usque ad argenti - centum
8. 26 In manibus eorum argenti - sexcenta
quinquaginta... auri centum -
Tobie. 1. 16 Cum... habuisset decem - argenti
4. 21 Indico... dedisse me decem - argenti
1 Mac. 11. 28 Et promisit ei - trecenta
13. 16 Nunc mitte argenti - centum
19. 19 Et misit pueros et centum -
15. 31 Date pro illis quingenta - argenti
Tributor civitatum alia - quinquaginta
35 Horum damus - centum
2 Mac. 3. 11 Universa a. argenti - esse quadringenta
4. 3 Promittens ei argenti - trecenta sexa-
ginta, et ex redditibus aliis - octog.
24 Superponens Jassoni - argenti trecenta
Math. 18. 24 Qui debebat ei decem millia -
25. 15 Et uni dedit quinque - alii autem duo
16 Abiit autem qui quinque - acceperat
20 Et accedens qui quinque - acceperat,
obtulit alia quinque - dicens: Domine,
quinque - tradidisti mihi
22 Accessit autem et qui duo - acceperat,
et ait: Domine, duo - tradidisti mihi
28 Tollite... et date ei qui habet decem -
Eccl. 38. 37 Centum bases facta sunt de talentis
centum, singulis - per bases singulas
supputatis
3 Reg. 16. 24 Emitte montem... duobus - argenti
4 Reg. 23. 33 Centum - argenti, et talento auri
2 Par. 3. 8 Texti eam, quasi - sexcentis
25. 6 Conducti de Israel... centum - argenti
9 Quid ergo fiet de centum - que dedi
3 Condemnavit terram centum - argenti
2 Mac. 5. 21 Mille et octingentes sblatis de templo -
- TALIS - E.
Levit. 15. 11 Omnis, quem tetigerit, qui talis est
18. 17 Caro illius sunt, et - cotus incestus est
Num. 12. 7 At non - servus meus Moyses
3 Reg. 21. 25 Igitur non fuit alter - sicut Achab
1 Esdr. 6. 2 - que scriptus erat in eo commentarius
Eccles. 7. 30 Quis - ut sapiens est?
Cant. 4. 14 - est dilectus meus, et ipse est amicus
Sap. 6. 25 - homo non erit particeps sapientie

Isai. 23. 13 Terra Chaldaeorum talis populus non fuit
Philem. 9 Cum sit - , ut Paulus senex
Hebr. 7. 26 - enim decebat ut nobis esset pontifex
Apoc. 18. 18 - terremotus, sic magnus
Judic. 19. 30 Nunquam res talis facta est in Israel
1 Par. 22. 5 Domus a... - esse debet, ut... nominetur
Judith. 11. 19 Non est - mulier super terram
Prov. 30. 20 - est et via mulieris adulterae
2 Mac. 11. 27 Ad Iudeos vero regis epistola - erat
1 Cor. 5. 1 Et - fornicatio, qualis nec inter gentes
Jacob. 4. 16 Omnis exultatio - , maligius est
3 Reg. 10. 20 Non est factum tale opus in universis
regnis
4 Reg. 23. 22 Nec enim factum est Phase -
2 Par. 9. 19 Non fuit - solum in universis regnis
Eccl. 48. 12 Post mortem a, non erit - nomen nost.
Isai. 58. 5 Numquid - est jejuniu, quod elegi...?
Gen. 41. 38 Num invenire poteris talem virum?
1 Mac. 10. 16 Numquid invenimus aliquem virum -?
2 Mac. 1. 11 Utopote adversus - regem dimicavimus
Math. 18. 5 Et qui susceperit unum parvulum -
1. 1 - habebimus pontificem, qui consedit
Eccl. 30. 37 Talem compositionem non facietis
Levit. 24. 20 Qualem... maculam, - sustinere cogetur
Deut. 5. 29 Quis det - eos habere mentem
1 Mac. 13. 35 Respondit ei, et scripsit epistolam -
Math. 9. 8 Qui dedit potestatem - hominibus
1 Cor. 11. 16 Nos - consuetudinem non habemus
2 Cor. 3. 4 Fiduciam a. - habemus per Christum
12 Habentes igitur - spem, multa fiducia
Hebr. 12. 3 Recogitate enim eum, qui - sustinuit a
peccatoribus contradictionem
Eccl. 30. 38 Homo quicumque tale composuerit
Judic. 8. 2 Ille respondit: Quid enim - facere potui
3 Quid - facere potui, quale vos fecistis?
2 Reg. 17. 15 Et ego - et - dedi consilium
Judith. 10. 15 Eo quod - reperisti consilium
Isai. 66. 8 Quis audivit unquam -
2 Mac. 12. 3 Joppita vero - quoddam flagitium per-
petraverat
Act. 16. 24 Cum - preceptum accepisset, misit eos
Eccl. 21. 3 Cum quali veste intraverit, cum tali exeat
Jerem. 5. 9 Et in gente - non viderit animam m?
2 Mac. 13. 7 - lege prevaricatorum legis contigit
Levit. 1. 18 Tali se edulio contaminaverit
3 Reg. 7. 8 - opere, quali et hinc porticum
Ester. 4. 14 Quis novit, utrum idcirco ad regnum ven-
neris, ut in - tempore parares?
Eccl. 10. 2 Et quis rector est civitatis, talis et in-
habitantes
Baruc. 6. 15 Inutile efficitur, - sunt et dii illorum
Daniel. 1. 19 Non sunt inventi - de universis
Malac. 2. 17 In conspectu Domini et - ei placuit...?
1 Cor. 15. 48 Qualls terrenus, - et terreni: et qualis
eclestiis, - et celestibus
2 Cor. 10. 11 Quia quales sumus verbo per epistolas
absentes, - et presentes in factu
3 Reg. 7. 33 Tales autem rota erant, quales solent
Mich. 2. 7 Numquid... aut - sunt cogitationes ejus?
Marc. 6. 2 Et virtutes - que per - efficitur?
13. 19 Erunt a, dies illi tribulationes -
2 Reg. 9. 9 Non fuerit aromata talia ut haec
11 Nunquam visa sunt... ligna -
Eccl. 45. 15 Sic pulchra autem ipsam non fuerat -
1 Mac. 4. 27 Quod non qualia voluit, - contigerunt
Math. 19. 14 Tallum est enim regnum Dei
Marc. 10. 14 - enim est regnum Dei
Luc. 18. 16 Nolite vetare eos: - est e, regnum Dei
Joan. 4. 23 Nam et Pater tales querit
Act. 20. 29 Sed etiam omnes qui audiunt, hodie fieri
- , qualis ego sum
Gen. 41. 19 Ut nunquam - in terra Aegypti vi-
derem
Deut. 19. 20 Et nequaquam talia audeant facere
1 Par. 17. 16 Et que domus m., ut praestares mihi -
2 Esdr. 6. 14 Juxta opera eorum -
Job. 8. 2 Usquequo loqueris - , et spiritus
16. 2 Audivi frequenter - , consolatores
Sap. 4. 14 Nec ponentes in praecordiis -
5. 14 - dixerunt in infero hi qui peccaverunt
12. 19 Decuitis a, populum tuum per - opera
Eccl. 15. 6 Multa - vidit oculus meus, et fortiora
Jerem. 5. 31 Et populus meus dixit -
18. 13 Quis audivit - horribilia, que fecit...?
Luc. 9. 9 Quis est a, iste, de quo ego - audio?
13. 2 Peccatores fuerunt, qui - passi sunt
Rom. 1. 2 Quoniam qui - agunt, digni sunt morte
2. 2 Secundum veritatem in eos, qui - agunt

Rom. 2. 3 Qui iudicas eos, qui talia agunt
Galat. 5. 21 Qui agunt, regnum Dei non conse-
quantur
Marc. 4. 33 Et talibus... parabolas loquebatur eis
Hebr. 13. 6 - enim hostis promeretur Deus
Sap. 15. 6 Malorum... qui spem habent in talibus
Isai. 38. 16 Et in - vita spiritus mei
2 Mac. 13. 4 Ne amplius - malis incidere
14. 11 - a. ab hoc dicitis, et ceteri amici
- TALITER.
1 Reg. 14. 9 Si taliter locuti fuerint ad nos, maneto
2 Esdr. 8. 17 Non enim fecerant... - filii Israel
Psal. 117. 9 Non fecit - omni nationi
Hebr. 10. 33 In altero a., socii - conversant effecti
- TALITHA - E.
Marc. 5. 41 Tenens manum puellae, ait illi: Talitha
- TALPA - E.
Levit. 11. 30 Et chamelone, et stollio... et talpa
Isai. 2. 20 Ut adoraret talpas et vesperiliones
- TALUS - I.
2 Reg. 22. 37 Et non deficient tali mei
Ezech. 47. 3 Traduxit me per aquam usque ad talos
- TAM.
Gen. 6. 21 Et erunt tam tibi quam illis in cibum
Deinceps omittitur.
- TAMIOU.
Num. 10. 21 Tamiou tabernaculum portabatur
Ruth. 2. 21 Praecipit mihi, ut - messoribus ejus
- pingerer
23 - cum eis messet, donec hordea...
4 Reg. 6. 25 - obsessa est, donec venundaretur
- TAMEN.
Gen. 31. 7 Tamen non dimisit e. D. ut noceret mihi
40. 23 - ancedentibus prosperis
42. 8 - fratres ipse cognoscens non est cog-
nitus
Exod. 26. 26 Quo audit Jacob... - non erodebat eis
21. 19 Ita - , ut operas ejus... restituit
13. 55 Et cum viderit... nec - crevisse lepram
19. 20 Nabulis, et - pretio non redempta
21. 22 Vectetur - paubus qui offerantur
26. 44 Et - etiam cum essent in terra hostili
Num. 6. 12 Ita - ut dies priores irriti fiant
9. 13 In itinere non fuit, et - non fecit Phase
Deut. 4. 29 Si - toto corde quaesieris
10. 15 Et - patribus t. congratulatus est Dom.
15. 5 Si - audieris vocem Domini Dei tui
10. 9 Si - custodieris mandata ej., et feceris
28. 2 Si - praecpta ejus audieris
19. 18 Si - audieris mandata Domini Dei tui
30. 19 Si - audieris vocem Domini Dei tui
2. 14 Si - non prodideris nos
Josue. 5. 19 Et - nihil tulere predantes
Judic. 10. 13 - reliquistis me, et colistis deos alienos
14. 9 Nec - eis voluit indicare quod mel de
corpore leonis assumpserat
15. 7 - adhuc ex vobis expectam ultionem
20. 23 Ita - ut prius ascenderet et florent...
1 Reg. 23. 14 Querebat eum - Saul cunctis diebus
2 Reg. 2. 7 - me unxit domus Juda in regem sibi
3 Reg. 6. 16 Ita - si custodierint filii tui vias suas
2 Par. 6. 16 Dedit... munera, et - nihil ei profuit
Tobie. 1. 2 In captivitate - positus, viam veritatis
non deseruit
4 Nihil - puerile gessit in opere
9. 3 - obsecro te, ut assumas tibi animalia
Judic. 3. 11 Nec ista - facientes, fortitudinem ejus
pectoris mitigare poterunt
7. 7 Erant - non longe a muris fontes
10. 8 Nihil - interrogantes eam, dimiserunt
Job. 8. 5 Tu - si diluculo consurrexeris ad Deum
9. 31 - sordibus intingens me
10. 13 - scio quia universorum memineris
13. 3 Sed - ad Omnipotentem loquar
18. 18 Luet quo fecit o. nec - consumetur
21. 26 Et - simul in pulvere dormiet
29. 25 Eram - merentium consolator
23. 2 Si - habes in potestate animam tuam
30. 12 Videtur, et - non est lota a sordibus s.
Eccles. 4. 8 Et - laborare non cessat

Eccles. 9. 1 Tamen nescit homo, utrum amore an
odio dignus sit
Sep. 13. 6 Sed - adhuc in his minor est querela
Isai. 49. 15 Si oblita fuerit, ego - non obliviscar tui
Jerem. 3. 1 - revertere ad me, dicit Dominus
4. 27 Sed - consummationem non faciam
15. 7 Et - a visis suis sunt reversi
Ezech. 14. 22 - relinquetur in ea salvatio
Daniel. 2. 41 Quod - de plantario ferri orietur
1 Mac. 13. 17 Simon... jussit - dari argentum et puer.
47 Ejecit - eos de civitate, et mandavit
2 Mac. 3. 38 Flagellatum eum recipies, si - evaserit
8. 15 Propter testamentum - quod erat
14. 18 Nicanor - , audiens virtutem comitum...
27 Jubere - Machabeum citius vincatum
Luc. 15. 5 - non obtinuit ut consilium perficeret
10. 11 - hoc scitote, qui approperavit
18. 5 - quia molesta est mihi haec vidua
Joan. 4. 27 Nemo - dixit: Quid queris
20. 5 Vidit spiritus linteamina, non - introivit
9. 9 Si - Spiritus Dei habitat in vobis
Rom. 1. 17 Si - comparatur, ut et glorificemur
1 Cor. 3. 15 Ipse a, salvus erit; sic - quasi per ignem
7. 28 Tribulationem - carnis habebunt
8. 6 Nobis - unus Deus, Pater ex quo omnia
12. 12 Si alius non unus apostolus, sed - vobis
12. 12 Cum sint multi, unus - corpus sunt
14. 7 - qua sine anima sunt vocem dantis
2 Cor. 4. 16 - is, qui intus est, renovatur de die...
5. 3 Si - vestiti, non nudi inveniamur
12. 12 Signa - apostolatus mei facta sunt
Galat. 3. 4 Passi estis sine causa? si - sine causa
15 - hominis confirmatum testamentum
nemo spernit
Ephes. 3. 2 Si - audistis dispensationem gratiae Dei
4. 21 Si - illum audistis et inipso edocisti estis
Coloss. 1. 23 Si - permanetis in fide fundati
2 Thess. 1. 6 Si - usum est apud Deum retribuere
Hebr. 3. 14 Si - initium substantiae ejus usque ad
finem firmum retineamus
Jacob. 2. 8 Si - legem perlicitis regalem
1 Petr. 2. 3 Si - gustatis quoniam dulcis est Dom.
Apoc. 2. 25 - id, quod habetis, tenete donec veniam
- TAMETSI.
2 Cor. 12. 11 Tametsi nihil sum
Hebr. 6. 9 - ita loquimur
- TAMQUAM.
Job. 3. 24 Et tamquam innedantes aquae
11. 12 - pullum... sed liberum natum putat
41. 15 Cor ejus indurabitur - lapis
4 Sed - lignum, quod plantatum est
1. 3 Erat - pulvis, quem projecit ventus
2. 9 Et - vas figuli confringens eos
17. 33 Qui periecit pedes meos - cervorum
18. 5 - sponsus procedens de thalamo suo
21. 14 Factum est cor m. - cera liquescens
15 Arnit - lesta virtus mea
28. 6 Et comminatus est - vitulum Libani
30. 12 Oblivioni datus sum - mortuus a corde
Factus sum - vas perditum
36. 2 Quoniam - osum velociter aescens
6 Et educet... iudicium tuum - meridiem
37. 13 Ego autem - surdus non audiebam
38. 5 Et substantia mea - nihilum ante te
43. 11 Dedisti nos - oves ecarum
57. 7 Ad nihil devenient - aqua decurrens
61. 3 - parieti inclinato et muerico
70. 7 - prodigium factus sum multis
77. 10 Et deduxit - flumina aquae
52 Et perduxit eos - gregem in deserto
65 Et excitatus est - dormiens Dominus,
- potens erupitque a vino
78. 3 Effuderunt sanguinem eorum - aquam
89. 4 - dies hesterni, que praeterit
101. 10 Gmerem - panem manducabam
102. 14 Homo - deus agri sic effloret
Sap. 2. 2 Et post hoc erimus - non fuerimus
3 Et spiritus diffundetur - mollis aer, et
transibit vita n. - vestigium nubis
6 Et utamur creatura - in juventute
16 - nungens estimat sum, ab illo, et ab-
stinet se a vis n. - ab immunditiis
3. 6 - aurum in fornace probavit illos
7 - scintillae in arundine discerent
5. 9 Transierunt omnia illa - umbra, et -
nuntius peccurrens

*Sep.* 5. 10 Et tamquam navis que pertransit  
11 Aut — avis, que transvolat in aere  
12 — sagitta emissa in locum destinatum  
15 Quoniam spes impii — languo est... et  
— spuma gracilis, que... dispergitur:  
et — fumus, qui a vento diffusus est:  
et — memoria hospitii minus diei  
32 Et — a bene curvato arcu  
24 Et — turbo venti dividit illos  
7. 9 Et — lutum restimabitur argentum  
11. 11 Hos quidem — pater monens probasti:  
illos a. — durus rex interrogans  
23 Quoniam — momentum stateris... et —  
gutta coris anilelecei  
12. 8 Sed et his — hominibus pepercisti  
25 Propter hoc — pueris insensatis judi-  
cium in derisum dedisti  
14. 15 Nunc — Deum colere cepit  
16 Hic error — lex custoditis est  
17 — presentem colerent sua sollicitudine  
20 Anie tempus — homo honoratus fuerat  
16. 29 Ingrati e. spes — hybernalis glacies  
19. 3 Hos — fugitivos persequebantur  
9 — enim equi depaveverunt escam, et —  
agni exultaverunt  
*Eccli.* 19. 11 — gemitus partus infantis  
21. 16 Scientia sapientis — inundatio abunda-  
bit  
21 — domus exterminata, sic fatuo sapientia  
25. 24 Et obsecrat vultum suum — rursus  
38. 23 Qui noctem — diem transigit  
39. 9 Et ipse — imbrēs mitet eloquia sap. sua  
40. 6 Modicum — nihil in requie  
7 — qui exarsit in die belli  
42. 23 Et — scintilla, que est considerare  
43. 21 Fiet — cacumina tribuli  
51. 19 Et effloruit — precox uva  
*1 Mac.* 10. 78 Et abijt Azotum — iter faciens  
*2 Mac.* 4. 1 — ipse Heliodorum instigasset  
5. 5 Vita excessisset Antiochus  
7. 12 Quod — nihilum duceret cruciatum  
26. 55 — ad latronem existis cum gladiis  
*Matth.* 1. 10 Spiritum — columbam descendentem  
12. 31 Diliges proximum tuum — et te ipsum  
33 Diliges proximum — et ipsum  
*Luc.* 14. 48 — ad latronem existis cum gladiis  
6. 22 Et eiecerint nomen vestrum — malum  
18. 9 Qui in se confidebant — iusti  
21. 35 — laqueus enim supervenit  
*Act.* 2. 2 — advententis spiritus vehementis  
3 Apparuerunt illis disperse lingue —  
ignis  
3. 22 — me, ipsum audietis iuxta omnia  
6. 15 Faciem ejus — faciem angeli  
7. 37 Prophetam suscitabit... — me, ipsum  
audietis  
8. 32 — ovis ad occisionem ductus est  
9. 18 Cederunt ab oculis ejus — squame  
23. 15 — aliquid certius cognitari de eo  
25 Sustineret — accepturum pecuniam  
*Rom.* 3. 7 Quis adhuc et ego — peccator iudicor?  
4. 17 Ea que non sunt, — ea que sunt  
6. 13 Vos Deo, — ex mortuis viventes  
9. 27 — arena maris, reliquie salvæ fient  
15. 15 — in memoria vos reducens  
*1 Cor.* 3. 1 — parvulus in Christo  
4. 9 Norassimos ostendit — morti destinatos  
13 — purgamenta hujus mundi facti  
18 — non venturus sim ad vos  
7. 25 — misericordiam consecutus a Domino  
29 Qui habent uxores, — non habentes  
30 Et qui fiunt, — non fientes: et qui gaudent,  
— non gaudentes: et qui emunt,  
— non possidentes  
31 Qui utuntur hoc mundo, — non utantur  
9. 20 Et factus sum Judæis — Judæus  
21 Qui sine lege erant — sine lege essem  
15. 8 — abortivo visus est et mihi  
*2 Cor.* 3. 18 Transformamur... — a Domini Spiritu  
5. 20 — Deo exhortante per nos  
6. 10 — nihil habentes et omnia possidentes  
13 — illis dico, dilatamini et vos  
5. 2 Quasi benedictionem, non — aviritiam  
10. 2 Nos — secundum carnem ambulamus  
9 Non existimet — terrere vos per epistolæ  
*Coloss.* 2. 20 — viventes in mundo decernitis